华中师范大学信息管理学院 2021 年硕士研究生调剂信息公告（二）

根据学校相关文件和《华中师范大学信息管理学院 2021 年硕士研究生复试录取工作

实施细则》精神，现就我院 2021 年调剂工作公告如下。

一、调剂专业

图书情报（非全日制）专业。

二、调剂人数

10 人左右。

三、调剂原则

1. 调剂考生须符合招生简章中规定的调入专业的报考条件（初试科目为管理类联考

专业均可参加调剂）。

2. 初试成绩须达到 2021 年华中师范大学信息管理学院图书情报专业最低复试分数

线。（总分 206 分，外语 46，综合 92）

3. 报考全日制的考生申请调入，须满足定向就业生的相关要求，并在录取后签订定

向协议。

4. 非全日制硕士毕业后持双证（学位证、毕业证），毕业证上会对培养方式进行标

注。非全日制图书情报专业硕士学制 2 年，学费为 3 万元/人年。

四、申请办法

调剂工作须通过教育部指定的“全国硕士研究生招生调剂服务系统”进行，通过邮箱

及其他渠道递交的调剂申请无效。调剂系统将于 2021 年 4 月 19 日下午 16:00 开放，4

月 20 日上午 10:00 关闭（视考生报名情况截止时间可能调整，但不少于 12 小时），申

请调剂的考生务必及时登录系统提交调剂相关信息。

五、复试时间

2021 年 4 月 23 日报到、笔试，4 月 24 日面试。

六、调剂复试

进入调剂复试考生名单由我院硕士研究生招生工作领导小组审核确定，并于复试前在

我院网站公布。

咨询电话：027-67867641（接听时间：工作日工作时间）

联系人：张老师

信息管理学院硕士研究生招生工作领导小组

                                    2021 年 4 月 19 日